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品名

型式

図番

エアーシャワー

0
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4
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（
 
　

以
上

）

（　  ）

下穴径φ10.5

深さ＝45mm以上

オールアンカー

（C-1060）

アンカー施工図

（Ｓ＝１／２）

埋込長さ40mm

∨

∧

＋

－
ＭＩＮ．

ＭＡＸ．

(循環用)

ﾌｧﾝｽｲｯﾁ

ﾗｲﾄｽｲｯﾁ

ﾓｰﾄﾞ切換ｽｲｯﾁ

ｴｱｰｲﾝｼﾞｹｰﾀｰ

ﾀｲﾏｰ設定ｽｲｯﾁ

AIR INDICATOR AUTO

OFF

MANUAL

sec

AIR JET TIMER FAN LIGHT

AIR SHOWER

操作パネル詳細

（Ｓ＝１／４）

坂井

大野

小川

'20-04-15

A

A'

ＤＣＢＬターボファン

プレフィルタ－

自動扉

（無色透明強化ｶﾞﾗｽ 4t）

アルミフラッシュドア

（0.75kW）

（150×400）

一次側配線用穴 2-φ24

（反対面同様）

吊ボルト M12×4箇所

（取外し可能）

光線センサ

（出入口共）

メインフィルタ－

(3A-916150TLLAUF)
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150 800 150

1100

200

330

1760
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1
5
0

120860120

1
5
0

1
2
0
0

200

1
5
0

2
7
5

6
0
0

入
室

方
向

アンカー用穴 4-φ12

受電箱
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40（　）

1500

1700

600

A-A'断面

ブレ－カ－

光電センサ

（反射形）

隙間塞ぎゴム

建築壁位置

（エアーシャワー本体側）

扉開押釦

姿見

（SUS#600相当以上）

循環エア－吸込口

（ガ－ド付）

ローレットネジ

安全光線

（透過形）

（帯電防止樹脂　φ30）

エア－ジェットノズル

ＬＥＤ照明

操作パネル

（中央列）
（フィンガーガード付）

パルスジェットノズル

操作パネル

自動扉点検カバー

仕 様

集塵効率

循環回数

エア－ジェットノズル

吹出風速

風量

プレフィルタ－

メインフィルタ－

騒音

内外装

送風機

電源

床

消費電力

設備電力

重量

塗色

エア－ジェット起動

ＬＥＤ照明(退室後１０秒で消灯)

パルスジェットノズル（高除塵効果）

ＤＣＢＬターボファン（省電力）

クリーンアップ機能(退室後２分で停止)

自

動

扉

扉開閉方式

駆動方式

開閉速度

安全装置

電源

扉起動

ベルト駆動

安全光線

光線センサ

ＡＣ１００Ｖ　１φ　５０／６０Ｈｚ

両引シングルスライド式

ＡＣ２００Ｖ　３φ　５０／６０ [Ｈｚ]

無し（建築床を使用）

ＬＮＦ－６Ｅ×１台

ＪＥＴ時 ～ 約６１０[Ｗ]（約３．４[Ａ]）／ 循環時 ～ 約６０[Ｗ]

光電センサ及びドアリミットスイッチにより帰り吹き無し

ＪＥＴ時 ～ 約４８７[回／時] ／ 循環時 ～ 約１５３[回／時] 

約４３０[ｋｇ]

１８個（パルスジェットノズル～１２個）

ＨＥＰＡフィルタ－　３Ａ－９１６１５０ＴＬＬＡＵＦ　×１枚

ＡＣ２００Ｖ ～ 約１４１０[ＶＡ]／ ＡＣ１００Ｖ ～ 約８００[ＶＡ]

鋼板製焼付塗装仕上（姿見のみＳＵＳ＃６００相当以上）

約７４ｄＢ（Ａスケ－ル）装置より１ｍにて

サランネットフィルタ－　１５０×４００　×２枚

標準装備内容
エアーインジケータ（風速監視用）

マイコン制御（各種設定可能）

天井吹出ノズル（頭部、肩除塵用）

姿見（実用新案取得済)

０．３μｍ粒子にて９９．９９％以上

ＪＥＴ時 ～ 約２５[ｍ／ｓ] 

ＪＥＴ時 ～ 約１９[ｍ3／ｍｉｎ] ／ 循環時 ～ 約６[ｍ3／ｍｉｎ] 

２０ｃｍ／ｓ　～　５０ｃｍ／ｓ（可変）

ホワイトグレー色　半ツヤ（ＡＴＣ－７）
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